2024 年 7 月 12 日公司披露《关于以现金方式收购江苏嘉好热熔胶股份有限公司 100%股权的进展公

告》，公司收购江苏嘉好 100%股权事项中的首次交割工作完成，公司受让史云霓及侯思静合计所持苏州

嘉好 72.00%的股权，公司进而可实际控制江苏嘉好 60.91%股权。

成都硅宝科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

83

2024 年 8 月 20 日公司披露《关于子公司嘉好股份股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的公

告》，江苏嘉好 2024年 8月 21日起终止在全国中小企业股份转让系统挂牌。

2024 年 9 月 18 日公司披露《关于以现金方式收购江苏嘉好热熔胶股份有限公司 100%股权的进展公

告》，公司收购江苏嘉好 100%股权事项中的第二次交割工作完成，公司受让史云霓及侯思静合计所持苏

州嘉好 100%的股权，并受让史云霓、嘉博投资、嘉盛投资、侯思静、王凡合计所持江苏嘉好 15.59%的股

权，公司进而可实际控制江苏嘉好 76.50%股权。

2024 年 11 月 25 日公司披露《关于以现金方式收购江苏嘉好热熔胶股份有限公司 100%股权的进展公

告》，公司收购江苏嘉好 100%股权事项中的第三次交割工作已完成，江苏嘉好企业类型按约定已由“股

份有限公司”变更为“有限责任公司”，江苏嘉好公司名称由江苏嘉好热熔胶股份有限公司变更为江苏

嘉好热熔胶有限责任公司，公司取得江苏嘉好 100%股权。

2024 年，江苏嘉好实现营业收入 102,695.91 万元，同比增长 24.66%，实现净利润 4,932.59 万元，

同比增长 8.34%，超过业绩承诺目标。

江苏嘉好是热熔胶行业的龙头企业之一，公司通过并购江苏嘉好迅速切入消费品胶粘剂赛道，完成

从工业级到消费级胶粘剂市场的全场景覆盖，有利于公司优化整合资源，实现与公司在技术、产品、市

场和地域等方面的协同互补，提升公司盈利水平和综合竞争力，符合公司长远发展规划战略。

3、获得广西华纳新材料股份有限公司分红款项

2023 年 1 月硅宝投资与广西华纳及其原股东等签署《股权增资协议》，硅宝投资使用自有资金 3000

万元对广西华纳进行增资，取得广西华纳 3.53%的股权。2024年广西华纳经营稳定，公司按持股比例获得

广西华纳 2023年度利润分配。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

84

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,462,389 12.14%   361,500 361,500 47,823,889 12.17%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 47,462,389 12.14%   361,500 361,500 47,823,889 12.17%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 47,462,389 12.14%   361,500 361,500 47,823,889 12.17%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 343,602,311 87.86%   1,690,500 1,690,500 345,292,811 87.83%

1、人民币普通股 343,602,311 87.86%   1,690,500 1,690,500 345,292,811 87.83%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 391,064,700 100.00%   2,052,000 2,052,000 393,116,700 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 9 月 2 日，公司 2023 年限制性股票激励计划第一期归属上市，本次可归属限制性股票共计

2,052,000 股，公司总股本将由 391,064,700 股增加至 393,116,700 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2024 年 7 月 17 日召开第六届董事会第十七次会议、第六届监事会第十三次会议审议通过了

《关于 2023 年限制性股票激励计划第一期归属条件成就的议案》等议案，本次符合归属条件的激励对象

共计 220 人，可申请归属的第二类限制性股票数量为 205.2 万股，占公司股本总额的 0.53%，归属价格为

7.96 元/股（经调整后）。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王有治 23,876,869 67,500  23,944,369 董事限售 不适用